伯耆町議会全員協議会

提出案件

平成２７年12月 11日

伯耆町 総務課

案 件 名 概 要

小学校施設耐震化等改修事業に

係る設計業務の中間報告につい

て（説明）

二部小学校校舎耐震補強等改修工事、八郷小学校空調設備改修工事

設計業務を下記のとおり委託しており、現段階における工事概要と

概算工事費を報告する。

（二部小学校）

 設計業者：桑本総合設計

 業務期間：平成 27 年 10 月 7日から平成 28 年 1月 15 日まで

（八郷小学校）

 設計業者：堀尾建築設計

 業務期間：平成 27 年 10 月 7日から平成 27 年 12 月 18 日まで

行政不服審査法の全部改正に伴

う準備等の状況について(説明)

 行政不服審査法が、平成 26 年に全部改正され平成 28 年 4 月 1 日

から施行されることに伴い、新たな機関の設置等が必要となるなど

諸準備が必要となったことから、改正の概要及び準備状況について

説明するもの。

伯耆町公共施設等総合管理計画

の策定について（報告）

 今後の、公共施設について、健全な維持管理を行うため、一体的

に把握や、長期的な管理運営における長寿命化・有効活用などの課

題に対応するため、伯耆町公共施設等総合管理計画を策定したので、

その内容について報告を行う。

第２次伯耆町男女共同参画推進

計画（案）の策定状況について

（説明）

平成28年 4月施行予定の第2次伯耆町男女共同参画推進計画の策定

状況及び現段階の案について、説明報告するもの。